
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1990

543
Besluit van 22 oktober 1990, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van enige artikelen van de 
Rijkswet van 29 mei 1987 (Stb. 316) tot 
wijziging van de Rijksoctrooiwet alsmede van 
het Besluit van 25 september 1990 (Stb. 510) tot 
wijziging van het Octrooireglement (Stb. 1979, 
62)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Economische Zaken, van 
12 oktober 1990, nr. 90097501 WJA/W;

Gelet op artikel X van de wet van 29 mei 1987 (Stb. 316) tot wijziging 
van de Rijksoctrooiwet en op artikel II van het Besluit van 25 september 
1990 (Stb. 510) tot wijziging van het Octrooireglement (Stb. 1979, 62),

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

Van de rijkswet van 29 mei 1987 (Stb. 316) tot wijziging van de Rijks
octrooiwet treden met ingang van 1 januari 1991 de volgende artikelen 
en onderdelen daarvan in werking: artikel I, de onderdelen B, onder 1, C, 
D, E, onder 1 en 3, H, I, J, L, M, N, onder 2 en 5, 0, onder 2, S, T, U, V, 
W, X, Y, Z, AA, onder 1, 2, 3 en 4, AB, AF, Al, onder 2, AN, onder 2, AU, 
onder 2, AW, onder 2, AZ, en de artikelen II, III, IV en VII.

ARTIKEL II

Het besluit van 25 september 1990 (Stb. 510) tot wijziging van het 
Octrooireglement (Stb. 1979, 62) treedt in werking met ingang van 
1 januari 1991.

Staatsblad 1990 543 1



 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad en het Publicatieblad van de Nederlandse 
Antillen, alsmede in het Afkondigingsblad van Aruba zal worden 
geplaatst.

's-Gravenhage, 22 oktober 1990
Beatrix

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
Y. M. C. T. van Rooy

Uitgegeven de zesde november 1990

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

017033F
ISSN 0920 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1990 Staatsblad 1990 543 2


	stb-1990-543

